PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018

№ 405/1
г. Омутнинск

О назначении даты общественных обсуждений форме публичных слушаний по предварительной оценке и составлению технического задания по разработке проектной документации объекта государственной экологической экспертизы - проектной документации «Корректировка проектной документации «Полигон для твёрдых бытовых отходов в г. Омутнинске», разработанной АО «Территориальный институт «Кировпроект» в 1998 г., включая задание на разработку материалов по оценке воздействия на окружающую среду
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 N 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 N 372, Уставом Омутнинского городского поселения, решением Омутнинской городской Думы от 16.02.2016 № 8 (с изменениями от 28.02.2017 № 14, от 06.02.2018 № 4) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском городском поселении» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения в форме публичных слушаний по предварительной оценке и составлению технического задания по разработке проектной документации объекта государственной экологической экспертизы - проектной документации «Корректировка проектной документации «Полигон для твёрдых бытовых отходов в г. Омутнинске», разработанной АО «Территориальный институт «Кировпроект» в 1998 г., включая задание на разработку материалов по оценке воздействия на окружающую среду, в целях  уведомления, предварительной оценки и составления технического задания для разработки  проектной документации «Корректировка проектной документации «Полигон для твёрдых бытовых отходов в г. Омутнинске», разработанной АО «Территориальный институт «Кировпроект» в 1998 г., включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду.

2. Провести публичные слушания 05 июня 2018 года в 16-00 по адресу: г. Омутнинск, ул. Комсомольская, 9, актовый зал, 2 этаж.

3. Администрации Омутнинского городского поселения организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском городском поселении, утвержденным решением Омутнинской городской Думы от 16.02.2016 № 8 (с изменениями от 28.02.2017 № 14, от 06.02.2018 № 4).
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района», в официальных печатных изданиях федерального и регионального органов исполнительной власти, а также разместить на досках объявлений и официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

                  И.В. Шаталов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант
юридического отдела администрации

Омутнинского городского поселения
                              Е.В. Мельникова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая юридическим

отделом администрации

Омутнинского городского поселения                                       Е.Б. Волкова